
令和６年３月 15日  

関 係 各 位 

新潟県中学校体育連盟  

会 長 五十嵐 守男  

 

 

令和６年度 新潟県中学校体育連盟主催大会参加認定地域クラブについて（お知らせ） 

 

 

 春陽の候、各位におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、中体連事業にご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度新潟県中体連主催大会に参加を希望する地域クラブから申請を受け付

けました。 

 申請のあった地域クラブについて、新潟県中体連で協議、審査し、別添一覧表にある地域

クラブを参加認定しましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

 

新潟県中学校体育連盟 

事務局 長谷川 信之 

TEL：025-290-2252 


